
Vladimíra k. (kubu) ID 118479 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 21:17

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny na mých stránkách.

  naše adresa : Břetislav Kubík
  K.H. Máchy 24
  690 02 Břeclav

  tel.č. 725725566
  Ičo : 65808932

 web : www.bretk.cz

  Vše naše zboží je nové a před odesláním odzkoušené.
  Vše je SKLADEM.

  DOPRAVA :

  Využíváme služeb České pošty. Většina našeho zboží je malých velikostí, takže nejčastější a nejlevnější způsob je
doporučenou zásilkou. Možno zaslat i více předmětů (např. až troje hodinky ). Potvrzení výše poštovného Vám přijte při
potvrzení objednávky.

  Zde jsou všechny možnosti :

  Osobní převzetí zdarma

  Doporučená zásilka 42 Kč - platba předem

  (do 500g váhy předmětu)

  Doporučený balík 65 Kč - platba předem

  Dobírka + 35 Kč k poštovnému

  Zboží je odesíláno pečlivě zabaleno v bublinkové folii.

  Každou objednávku odesílame v den přijetí platby nebo den následující. Dobírky v den objednání nebo následující.

  Pokud se stane, že k vám přijde balík poškozen:
  Doporučujeme při převzetí překontrolovat stav zásilky, neporušenost pásky, poškození obálky, aj. V případě podezření na
poškození předmětu, zásilku v přítomnosti dopravce otevřete a pokud je zásilka neúplná nebo zboží poškozeno, je zákazník
povinen vyžádat sepsání zápisu o škodě a ten nám pak zaslat poštou. Předem nás telefonicky nebo e-mailem informujte.
Dopravce má právo přesvědčit se o stavu poškození či částečné ztráty zásilky, proto je vhodné kontrolu provést ihned při
předání.

  Vrácení zboží ve 14.denní lhůtě

  Na zakoupené zboží se vztahuje možnost vrácení zboží ve 14.denní lhůtě bez udání důvod, vše musí být však bez známek
použití nebo poškození.

  Pokud máte v úmyslu zboží ve 14.denní lhůtě, prosím informujte mne předem.
  Pečlivě zabalené zboží zašlete doporučeně na mou adresu.

                                                stránka 1 / 2



Vladimíra k. (kubu) ID 118479 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 21:17

  Částka za zboží (včetně poštovného placeného při nákupu zboží) Vám bude vrácena do 14.dnů na Vámi uvedený bankovní
účet.

  V případě,že bude zboží poškozeno, nebo budou patrny známky použití, vyhrazuji si právo vrátit částku nižší v závislosti na
poškození.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

